Р Е Ш Е Н И Е

4 сентября  2019 года  № 84/1

с. Исянгулово

О количестве избирательных бюллетеней по выборам Главы Республики

Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах Территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы

Республики Башкортостан:

№

уик

Адрес

избирательного

участка

Число

изб.
баш рус тат. ИТОГО

1908 с.Абзаново 843 745 100   845

1909 д.Алибаево 104 106     106
1910  д.Мухамедьяново 113 115     115

1911 д.Башкирская Чумаза 326 325     325

1912 д.Иткулово 304 306     306
1913 д.Юлдыбаево 109 110     110

1914 д.Малиновка 292 140 150   290
1916  д.Абуляисово 236 230     230

1917  д.Баишево 349 350     350
1918 З д.Агурда, д

Новомихайловский
79 80

80

1919  д.Акдавлетово 57 59     59
1920  д.Ильмаля 163 165     165
1921  д.Сагитово,

д.Азимган
221 223     225

1922 д.Биштиряк 148 150     150
1923 д.Серегулово,

д.Сазала
318 270 50   320

1924 д.Ибраево 401 300 100   400

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

1925 с. Байдавлетово,

д.Сулейманово
177 179

179

1926 д.Трушино 186 88 100   188
1927 с.Бикбау,

д.Карадыган
211 150 60   210

1928 д.Нижняя Бикберда 201 200     200
1929 д.Верхняя Бикберда 149 150     150
1932 Строительный 991 750 140 100 990
1933 Промышленный 519 300 170 50 520
1934 Лесной 159 60 100   160
1935 Молодежный 1211 1000 150 50 1200
1936 Хайбуллинский 1009 700 210 100 1010
1937 Аютовский 102 100     100
1938 Новопавловский 753 450 250 50 750
1939 д.Идельбаково 950 700 250   950

1940  д.Казанка 211 56 160   216
1941 д.Верхний Муйнак,

д.Средний Муйнак
640 500 140

640

1944 д.Умбетово 356 355     355

1945  д.Мазитово 178 180     180

1946 д.Габбасово 120 120     120

1947 д.Новопетровское,

д.Русская Ургинка
499 100 400

500

1948  д.Башкирская

Ургинка
684 685     685

1949 с.Ишемгул 480 200 180 100 480

1950 д.Кузебеково 127 100  29 129
1951   с.Новые Чебенки,

д.Калимуллино
526 258 120 150

528

1952 д.Новониколаевка,

д.Назарово
192 100 40 50

190

1953 З с.Арсеново 433 335 100   435
1954 д. Ферма №3

Сакмарского совхоза
149 100 50

150

1955 д.Тирякля 66 68     68
1956 с.Кугарчи 736 435   300 735

1957  д.Малый Муйнак,

д.Богдановка
70 50 20

70

1958  д.Кинзябулатово 133 85   50 135

1960 д.Каргала 129 36   94 130

1961 с.Тазларово,  929 600 330   930

1962 д.Нижний Сарабиль,  144 85 60   145

1964 д.Утягулово 379 380     380

1965 д.Идяш 514 460 50   510

1966 д.Юнаево,  154 155     155

1967 д.Яныбаево 436 438     438

1968 д.Верхнее

Мамбетшино
217 215     215

1969  д.Кужанак,  296 200 98   298

1970 д.Башкирский Бармак 68 70     70

1971 д.Нижнее

Мамбетшино,
119 120

120

  ИТОГО 19666 14987 3578 1123 19690

Наличие

15000 3600 1500 20100
РЕЗЕРВ ТИК

13 22 377 410

КОИБ

1930 Советский 1010 600 410   1010

1931 Комсомольский 1116 600 520   1120

  ИТОГО 2126 1200 930   2130

  Резерв ТИК     72   220

  Тренировка     148

  ИТОГО   1200

Наличие   1200 1150

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на члена

Территориальной избирательной комиссии Абдуллина Р.Р.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                   В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                Р.Р.Абдуллин